ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края

"Об особо охраняемых природных территориях"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 7
Закона Ставропольского края "Об особо охраняемых природных территориях"
и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского
края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обна-
родования.

Председатель Думь:
Ставропольского

г. Ставрополь
3 марта 2015 года
№ 1845-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в статью 7 Закона Ставропольского края
"Об особо охраняемых природных территориях"

Статья 1
Внести в статью 7 Закона Ставропольского края от 06 мая 2014 г. № 33-кз

"Об особо охраняемых природных территориях" следующие изменения:
1) в наименовании слово "организации," исключить;
2) в части 1 слово "организации," исключить;
3) дополнить частью 11 следующего содержания:
"I1. На особо охраняемых природных территориях краевого значения,

управление которыми осуществляется государственными учреждениями, госу-
дарственный надзор в области охраны и использования особо охраняемых при-
родных территорий осуществляется также должностными лицами указанных
государственных учреждений, являющимися государственными инспекторами
в области охраны окружающей среды.";

4) в части 2 слово "организации," исключить.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольског

г.Ставрополь
12 марта 2015 г.
№ 15-кз

В .В .Владимиров